Matéria Legislativa Requerimento - 036/2021

De: Cláudio Eduardo de Souza - GABCLÁUEDU

Para: SEC - SECRETARIA

Data: 04/03/2021 às 12:25:06

Setores envolvidos:

SEC, GABCLÁUEDU

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas legais e de acordo com a lei

orgânica do município e do Regimento Interno, solicita que tramite em regime de urgência o

Projeto de Lei Nº 008/2021, de autoria deste Parlamentar.

Data da apresentação*:

04/03/2021

Regime de Tramitação*:

Urgência

Em Tramitação?:

Sim

Status da Tramitação?:

Aguardando inclusão no Expediente

Bom dia.

Segue requerimento com pedido de tramitação em urgência do Projeto de Lei 008/2021 de autoria deste vereador.

Obrigado.

_

Cláudio Eduardo de Souza

Vereador

Anexos:

Requerimento - pedido de tramitação em urgência do PL 008-2021.pdf

Assinado digitalmente (emissão + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Cláudio Eduardo de Souza 04/03/2021 12:25:18 1Doc CLÁUDIO EDUARDO DE SOUZA CPF 062.282.849-59

1Doc:  Matéria Legislativa Requerimento - 036/2021        1/3

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaratijucas.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 56DC-7820-9B67-A255

1Doc:  Matéria Legislativa Requerimento - 036/2021        2/3

República Federativa do Brasil

Estado de Santa Catarina
Câmara Municipal de Tijucas

Rua Coronel Büchelle, 181 – Centro – 88.200-000 – Tijucas – S.C.
Fone/Fax: 0xx48 3263-0921

Email: secretaria@camaratijucas.sc.gov.br

Tijucas (SC), 04 de março de 2021

REQUERIMENTO Nº      /2021

À MESA DIRETORA:

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas legais e

de acordo com a lei orgânica do município e do Regimento Interno, solicita que

tramite em regime de urgência o Projeto de Lei Nº 008/2021, de autoria deste

Parlamentar.

Justificativa: por se tratar de assunto relativo à vacinação contra a Covid-19 e,

portanto, necessitar de atenção imediata dos parlamentares desta Casa.

Cordialmente,

CLÁUDIO EDUARDO DE SOUZA

VEREADOR CLÁUDIO DO JORNAL

1Doc:  Matéria Legislativa Requerimento - 036/2021  |  Anexo: Requerimento - pedido de tramitação em urgência do PL 008-2021.pdf (1/1)        3/3